
> Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRAČE 

Jméno studenta: Daniel Secký 

Název práce: Internetový marketing 

Autor posudku: prof. PhDr. Marek Franěk, CSc, Ph.D. 

Cíl práce: Pojednat o internetovém marketingu a provést vlastní výzkum na toto téma. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru X • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění X • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu X • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu X • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití X • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy X • • • • 
Práce s literaturou X • • • • • 
Logická stavba a členění práce X • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň X • • • • ĽM 
Formální úprava a náležitosti práce X • • • • • 
Vlastní přínos studenta X • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) X • • • • • 
Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce je původní. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Vložte připomínky k práci 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Teoretická část popisuje relevantní poznatky, které jsou dále využity ve vlastní výzkumné části. 
Detailně se pak zabývá pojmem a mechanismy SEO a představuje nejběžnější softwarové SEO 
nástroje, které byly rovněž v praktické části využity. Praktická část za zabývá analýzou pěti velkých a 
známých internetových obchodů. Autor vychází zvláštního hodnocení, ke kterému si sám vhodně 
vytvořil bodovací kritéria. Výsledky jsou využitelné v praxi při tvorbě úspěšných internetových 
obchodů. 

Otázky k obhajobě: 

Otázka se nevztahuje přímo k internetovým obchodům, ale k internetovým portálům státní a 
veřejné správy: mohl by autor ze své zkušenosti popsat nějaký příklad dobrého, či naopak špatného 
řešení? 



Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V Hradci Králové, dne 13. května 2022 

podpis 


